
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020 

M. SPALIO 7 D. ĮSAKYMO NR. AV-1020 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO STRATEGINIŲ TIKSLŲ IR PROGRAMŲ 

TVIRTINIMO BEI PROGRAMŲ KOORDINATORIŲ SKYRIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 22 d. Nr. AV-152 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 7 d. 

įsakymo Nr. AV-1020 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės strateginio veiklos plano strateginių 

tikslų ir programų tvirtinimo bei programų koordinatorių skyrimo“ 1 punktą ir: 

vietoje žodžių „Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėją Aurimą Laužadį;“ į r a š a u 

žodžius „Švietimo ir sporto skyriaus vedėją Aurimą Laužadį;“; 

vietoje žodžių „Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausiąją specialistę Janiną 

Komkienę;“  į r a š a u žodžius „Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiąją specialistę Janiną 

Komkienę;“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g.62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos  

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius          Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė  


